
Příloha č.5 RÁMCOVÁ SMLOUVA O PARTNERSTVÍ A VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI NA PROJEKTU "CENTRUM REGIONU HANÁ PRO BIOTECHNOLOGICKÝ A ZEMĚDĚLSKÝ VÝZKUM"

Provoz  C.R. Haná 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
   Provozní výdaje mimo start‐up‐grant 

    Mzdové výdaje řízení projektu (UP)  0  0  0  0  4 740 000  4 882 200  5 028 666  5 179 526  5 334 912  5 494 959  5 659 808  5 829 602 
    Mzdové výdaje výzkumný tým UP  14 224 565  14 281 222  14 337 879  14 694 537  37 215 201  38 331 657  39 481 606  40 666 055  41 886 036  43 142 617  44 436 896  45 770 003 
    Mzdové výdaje výzkumný tým ÚEB AVČR  7 636 274  7 727 583  7 818 893  8 210 203  17 897 275  18 434 193  18 987 219  19 556 835  20 143 540  20 747 847  21 370 282  22 011 390 
    Mzdové výdaje výzkumný tým VÚRV  4 478 317  4 561 009  4 643 702  6 535 012  11 865 256  12 221 214  12 587 850  12 965 485  13 354 450  13 755 083  14 167 736  14 592 768 
    Odvody UP 4 836 352  4 855 616  4 874 879  4 996 142  14 264 768  14 692 711  15 133 493  15 587 497  16 055 122  16 536 776  17 032 879  17 543 866 
    Odvody ÚEB AVČR  2 596 333  2 627 378  2 658 424  2 791 469  6 085 073  6 267 626  6 455 654  6 649 324  6 848 804  7 054 268  7 265 896  7 483 873 
    Odvody VÚRV  1 522 628  1 550 743  1 578 859  2 221 904  4 034 187  4 155 213  4 279 869  4 408 265  4 540 513  4 676 728  4 817 030  4 961 541 
    Spotřeba materiálu UP 22 558 876  23 235 643  23 932 712  24 650 693  25 390 214  26 151 920  26 936 478  27 744 572  28 576 910  29 434 217  30 317 243  31 226 761 
    Spotřeba materiálu ÚEB AVČR  19 993 836  20 593 651  21 211 460  21 847 804  22 503 238  23 178 336  23 873 686  24 589 896  25 327 593  26 087 421  26 870 044  27 676 145 
    Spotřeba materiálu (VÚRV)   4 335 881  4 465 957  4 599 936  4 737 934  4 880 072  5 026 474  5 177 269  5 332 587  5 492 564  5 657 341  5 827 061  6 001 873 
    Opravy a udržování (UP)  1 257 305  1 295 024  1 333 875  1 373 891  1 415 108  1 457 561  1 501 288  1 546 326  1 592 716  1 640 498  1 689 713  1 740 404 
    Opravy a udržování ÚEB AVČR  370 800  381 924  393 382  405 183  417 339  429 859  442 755  456 037  469 718  483 810  498 324  513 274 
    Opravy a udržování (VÚRV)  939 360  967 541  996 567  1 026 464  1 057 258  1 088 976  1 121 645  1 155 294  1 189 953  1 225 652  1 262 421  1 300 294 
    Služby (UP)  1 896 209  1 953 095  2 011 688  2 072 038  2 134 200  2 198 226  2 264 172  2 332 098  2 402 060  2 474 122  2 548 346  2 624 796 
    Služby (ÚEB AVČR)  977 268  1 006 586  1 036 784  1 067 887  1 099 924  1 132 922  1 166 909  1 201 916  1 237 974  1 275 113  1 313 367  1 352 768 
    Služby (VÚRV)  742 630  764 909  787 856  811 492  835 837  860 912  886 739  913 341  940 741  968 964  998 033  1 027 974 
    Cestovné (UP)  3 555 391  3 662 053  3 771 915  3 885 072  3 885 072  4 001 624  4 121 673  4 245 323  4 372 683  4 503 863  4 638 979  4 778 149 
    Cestovné (ÚEB AVČR)  1 832 378  1 887 349  1 943 969  2 002 288  2 002 288  2 062 357  2 124 228  2 187 955  2 253 593  2 321 201  2 390 837  2 462 562 
    Cestovné (VÚRV)  190 962  196 691  202 592  208 669  208 669  214 929  221 377  228 019  234 859  241 905  249 162  256 637 
    Režijní výdaje dle full‐cost (UP)  5 925 652  6 103 422  6 719 874  8 305 764  8 554 937  8 811 585  9 075 932  9 348 210  9 628 657  9 917 516  10 215 042  10 521 493 
    Režijní výdaje dle full‐cost (ÚEB AVČR)  2 234 688  2 301 729  2 721 779  5 046 178  5 197 564  5 353 490  5 514 095  5 679 518  5 849 904  6 025 401  6 206 163  6 392 348 
    Režijní výdaje dle full‐cost (VÚRV)  561 216  578 053  1 041 358  2 145 198  2 209 553  2 275 840  2 344 115  2 414 439  2 486 872  2 561 478  2 638 322  2 717 472 

Celkem UP 54 254 351  55 386 075  56 982 821  59 978 138  97 599 499  100 527 484  103 543 309  106 649 608  109 849 096  113 144 569  116 538 906  120 035 073 
Celkem ÚEB AVČR 35 641 576  36 526 200  37 784 691  41 371 013  55 202 701  56 858 782  58 564 546  60 321 482  62 131 126  63 995 060  65 914 912  67 892 359 
Celkem VÚRV 12 770 993  13 084 903  13 850 870  17 686 673  25 090 832  25 843 557  26 618 864  27 417 430  28 239 953  29 087 151  29 959 766  30 858 559 
Celkem projektový tým 102 666 921  104 997 178  108 618 382  119 035 824  177 893 033  183 229 824  188 726 718  194 388 520  200 220 175  206 226 781  212 413 584  218 785 992 

Plán reinvestic 8 000 000  7 000 000  6 500 000  6 200 000  20 250 000  35 850 000  18 750 000  30 350 000  31 750 000  10 250 000  10 300 000  10 400 000 
Smluvní výzkum 10 352 000  11 102 500  12 758 000  14 488 500  16 671 000  18 146 500  20 240 000  21 625 000  23 105 000  24 135 000  25 060 000  26 085 000 
Provozní příjmy 500 000  1 000 000  1 000 000  3 000 000  5 000 000  5 000 000  5 000 000  5 000 000  5 000 000  5 000 000  5 000 000  5 000 000 
Nezpůsobilé neinvestiční výdaje UP 425 387  623 388  782 611  873 790 
Nezpůsobilé neinvestiční výdaje ÚEB AVČR 50 825  64 130  117 395  204 400 
Nezpůsobilé neinvestiční výdaje VÚRV 48 075  61 381  75 753  113 347 
Nezpůsobilé neinvestiční výdaje celkem 524 288  748 899  975 759  1 191 537 
Požadavky na vlastní financování 100 339 208  100 643 577  102 336 141  108 938 861  176 472 033  195 933 324  182 236 718  198 113 520  203 865 175  187 341 781  192 653 584  198 100 992 
Zdroje financování 102 428 000  103 428 000  104 570 800  117 808 800  176 892 000  196 492 000  182 892 000  198 492 000  204 892 000  188 142 000  193 142 000  197 142 000 

Provozní zisk/ztráta 2 088 792  2 784 423  2 234 659  8 869 939  419 967  558 676  655 282  378 480  1 026 825  800 219  488 416  ‐958 992 

Smluvně zajištěné prostředky
UP ‐ 12 650 000  11 694 000  3 453 000  1 460 000 
UP ‐ 5 841 000  5 803 000 
UP ‐ 36 856 000  40 751 000  14 688 000  10 431 000 
Celkem UP 55 347 000  58 248 000  18 141 000  11 891 000 
ÚEB AVČR 13 545 000  8 574 000  2 571 000 
VÚRV 7 546 550  6 319 550  5 316 000  5 071 000 
Celkem 76 438 550  73 141 550  26 028 000  16 962 000 
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Provoz  UP 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
   Provozní výdaje mimo start‐up‐grant  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    Mzdové výdaje řízení projektu (UP)  0  0  0  0  4 740 000  4 882 200  5 028 666  5 179 526  5 334 912  5 494 959  5 659 808  5 829 602 
    Mzdové výdaje výzkumný tým UP  14 224 565  14 281 222  14 337 879  14 694 537  37 215 201  38 331 657  39 481 606  40 666 055  41 886 036  43 142 617  44 436 896  45 770 003 
    Odvody UP 4 836 352  4 855 616  4 874 879  4 996 142  14 264 768  14 692 711  15 133 493  15 587 497  16 055 122  16 536 776  17 032 879  17 543 866 
    Spotřeba materiálu UP 22 558 876  23 235 643  23 932 712  24 650 693  25 390 214  26 151 920  26 936 478  27 744 572  28 576 910  29 434 217  30 317 243  31 226 761 
    Opravy a udržování (UP)  1 257 305  1 295 024  1 333 875  1 373 891  1 415 108  1 457 561  1 501 288  1 546 326  1 592 716  1 640 498  1 689 713  1 740 404 
    Služby (UP)  1 896 209  1 953 095  2 011 688  2 072 038  2 134 200  2 198 226  2 264 172  2 332 098  2 402 060  2 474 122  2 548 346  2 624 796 
    Cestovné (UP)  3 555 391  3 662 053  3 771 915  3 885 072  3 885 072  4 001 624  4 121 673  4 245 323  4 372 683  4 503 863  4 638 979  4 778 149 
    Režijní výdaje dle full‐cost (UP)  5 925 652  6 103 422  6 719 874  8 305 764  8 554 937  8 811 585  9 075 932  9 348 210  9 628 657  9 917 516  10 215 042  10 521 493 

Celkem UP 54 254 351  55 386 075  56 982 821  59 978 138  97 599 499  100 527 484  103 543 309  106 649 608  109 849 096  113 144 569  116 538 906  120 035 073 

Čestné prohlášení
Žadatel tímto čestně prohlašuje, že disponuje dostatečným množstvím finančních prostředků tak, aby byla plně zajištěna finanční
udržitelnost projektu po celé období realizace a monitorování projektu, jak je uvedeno v této tabulce. 
Žadatel dále prohlašuje, že veškeré uvedené údaje jsou úplné a pravdivé a je si vědom případných právních následků
nepravdivého prohlášení.

.....................................................................
podpis statutárního zástupce žadatele ‐ UP
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Provoz  ÚEB AVČR 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
   Provozní výdaje mimo start‐up‐grant  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    Mzdové výdaje výzkumný tým ÚEB AVČR  7 636 274  7 727 583  7 818 893  8 210 203  17 897 275  18 434 193  18 987 219  19 556 835  20 143 540  20 747 847  21 370 282  22 011 390 
    Odvody ÚEB AVČR  2 596 333  2 627 378  2 658 424  2 791 469  6 085 073  6 267 626  6 455 654  6 649 324  6 848 804  7 054 268  7 265 896  7 483 873 
    Spotřeba materiálu ÚEB AVČR  19 993 836  20 593 651  21 211 460  21 847 804  22 503 238  23 178 336  23 873 686  24 589 896  25 327 593  26 087 421  26 870 044  27 676 145 
    Opravy a udržování ÚEB AVČR  370 800  381 924  393 382  405 183  417 339  429 859  442 755  456 037  469 718  483 810  498 324  513 274 
    Služby (ÚEB AVČR)  977 268  1 006 586  1 036 784  1 067 887  1 099 924  1 132 922  1 166 909  1 201 916  1 237 974  1 275 113  1 313 367  1 352 768 
    Cestovné (ÚEB AVČR)  1 832 378  1 887 349  1 943 969  2 002 288  2 002 288  2 062 357  2 124 228  2 187 955  2 253 593  2 321 201  2 390 837  2 462 562 
    Režijní výdaje dle full‐cost (ÚEB AVČR)  2 234 688  2 301 729  2 721 779  5 046 178  5 197 564  5 353 490  5 514 095  5 679 518  5 849 904  6 025 401  6 206 163  6 392 348 

Celkem ÚEB AVČR 35 641 576  36 526 200  37 784 691  41 371 013  55 202 701  56 858 782  58 564 546  60 321 482  62 131 126  63 995 060  65 914 912  67 892 359 

Čestné prohlášení
Partner žadatele tímto čestně prohlašuje, že disponuje dostatečným množstvím finančních prostředků tak, aby byla plně zajištěna finanční
udržitelnost projektu po celé období realizace a monitorování projektu, jak je uvedeno v této tabulce. 
Partner dále prohlašuje, že veškeré uvedené údaje jsou úplné a pravdivé a je si vědom případných právních následků
nepravdivého prohlášení.

............................................................................
podpis statutárního zástupce partnera ‐ ÚEB AVČR
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Provoz  VÚRV 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
   Provozní výdaje mimo start‐up‐grant  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

    Mzdové výdaje výzkumný tým VÚRV  4 478 317  4 561 009  4 643 702  6 535 012  11 865 256  12 221 214  12 587 850  12 965 485  13 354 450  13 755 083  14 167 736  14 592 768 
    Odvody VÚRV  1 522 628  1 550 743  1 578 859  2 221 904  4 034 187  4 155 213  4 279 869  4 408 265  4 540 513  4 676 728  4 817 030  4 961 541 
    Spotřeba materiálu (VÚRV)   4 335 881  4 465 957  4 599 936  4 737 934  4 880 072  5 026 474  5 177 269  5 332 587  5 492 564  5 657 341  5 827 061  6 001 873 
    Opravy a udržování (VÚRV)  939 360  967 541  996 567  1 026 464  1 057 258  1 088 976  1 121 645  1 155 294  1 189 953  1 225 652  1 262 421  1 300 294 
    Služby (VÚRV)  742 630  764 909  787 856  811 492  835 837  860 912  886 739  913 341  940 741  968 964  998 033  1 027 974 
    Cestovné (VÚRV)  939 360  196 691  202 592  208 669  208 669  214 929  221 377  228 019  234 859  241 905  249 162  256 637 
    Režijní výdaje dle full‐cost (VÚRV)  561 216  578 053  1 041 358  2 145 198  2 209 553  2 275 840  2 344 115  2 414 439  2 486 872  2 561 478  2 638 322  2 717 472 

Celkem VÚRV 12 770 993  13 084 903  13 850 870  17 686 673  25 090 832  25 843 557  26 618 864  27 417 430  28 239 953  29 087 151  29 959 766  30 858 559 

Čestné prohlášení
Partner žadatele tímto čestně prohlašuje, že disponuje dostatečným množstvím finančních prostředků tak, aby byla plně zajištěna finanční
udržitelnost projektu po celé období realizace a monitorování projektu, jak je uvedeno v této tabulce. 
Partner dále prohlašuje, že veškeré uvedené údaje jsou úplné a pravdivé a je si vědom případných právních následků
nepravdivého prohlášení.

....................................................................
podpis statutárního zástupce partnera ‐ VÚRV
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